Областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа-интернат для обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья № 89»

ПРИКАЗ

№____од                                                                                                                        02.10.2023

г. Ульяновск

Об утверждении перечня платных

образовательных услуг в 2023-2024 учебном году

На основании Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012 № 273-ФЗ, Постановления Правительства РФ «Об утверждении Правил

оказания платных образовательных услуг» от 15.09.2020г. № 1441, в соответствии с

Уставом ОГБОУ «Школа-интернат № 89»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень платных образовательных услуг на 2023-2024 учебный

год (приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы-интерната                                                                                    Г.Н. Борисова

Приложение 1

к приказу №_____

от «____»______2023г.

Утверждаю:

Директор ОГБОУ

«Школа-интернат № 89»

_________Г.Н. Борисова

Перечень платных образовательных и иных услуг

 на 2023-2024 учебный год

Наименование услуги Стоимость

1 занятия

Количество

занятий

 в месяц

Количество

детей

(взрослых) в

группе

Подготовка детей к школе:

дополнительная общеразвивающая

программа «Школа дошколёнка»

очная форма обучения,  социально-

педагогическая направленность

200 12 9

		2023-10-12T10:40:23+0400
	Борисова Галина Николаевна